
2013 年 4 月 1 日 

シャープ社友会広島支部 会員各位                           シャープ社友会 広島支部 

                                                      支部長  山本孝喜 

 

シャープ製品購入「バイシャープ運動」実施のお願い 

 

 

 陽春の候、会員皆様の益々のご健勝、お慶び申し上げます。 

日頃の社友会活動にご協力賜り、心より御礼申し上げます。 

 

 さて、シャープ（株）の経営建て直しはいまだ道半ばで、今なお不透明な状況にあります。社友会として応

援出来ることはやはりシャープ製品を積極的に購入あるいは口コミ等にて売り込み（販売）を継続して行う事

と考えます。昨年の「バイシャープ運動」（一人一品運動）では広島支部会員様の応援のお陰で多大な実績

を上げる事が出来ました。本当に有り難うございました。 

昨年に続き今年も「バイシャープ運動」（一人一品運動）を展開したいと思いますので、会員皆様の応援、ご

協力を是非とも宜しくお願い申し上げます。（運動期間：2013 年 4 月 1 日～9 月 30 日） 

 

１．シャープ製品「一人一品運動」購入実績の報告依頼 

 運動期間中(4 月 1 日～9 月 30 日)に購入されたシャープ製品の実績（下記項目）をメールにて広島支部宛

に報告をお願い致します。  

 ＜実績報告にて必要な記載項目＞ 

 ①購入月日 ②販売店 ③製品名 ④機種名 ⑤購入価格 

 

２．スマートホン（スマホ）購入キャンペーン 

広島事業所にて開発している３キャリアー（ドコモ、ソフトバンク、au）向けスマホ購入キャンペーンを行いま

す。5 月 24 日（金）開催の 20 回記念定期総会（詳細は別途連絡します）時に正式にキャンペーンをスタート

します。  

なお、各キャリアー向け製品内容を理解頂くために広島支部ホームページの「ＡＱＵＯＳ ＰＨＯＮＥ」より 

“ＳＨ ＤＡＳＨ”にリンク出来るようになっていますので、ご活用ください。 

 

３．シャープ製品展示即売会開催 

20 周年記念定期総会会場内にてシャープ製品の展示即売会（スマホに関しては新製品説明会）を開催し

ます。新製品の実演や多数の特売品（当日発表）を展示即売致しますので、定期総会に参加頂く機会に

是非シャープ製品のご購入を検討頂きたく。 

 

 

以上 


